



# Rada Miasta Lublin



## Komisja Samorządności i Porządku Publicznego

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 1650; fax: 81 466 1651  
e-mail: [rada\\_miasta@lublin.eu](mailto:rada_miasta@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

BRM-III.0014.9.9.2012

Lublin, dnia 2012.07.17

**Pan  
Piotr Kowalczyk  
Przewodniczący  
Rady Miasta Lublin**

Uprzejmie informuję o ustaleniach, przyjętych przez **Komisję Samorządności i Porządku Publicznego RM** na nadzwyczajnym posiedzeniu w dniu **16 lipca br.**, w związku z realizacją poniższego porządku posiedzenia:

- 1. Zapoznanie się z problemami Rady Dzielniczy Felin, zgłoszonymi przez Panią Monikę Kozłowską członka Rady Dzielniczy Felin w piśmie z dn. 31 maja br.; próba mediacji pomiędzy obiema stronami konfliktu w Radzie Dzielniczy.**

Komisja zapoznała się z problemami Rady Dzielniczy Felin, wysłuchując racji obu stron powstałego konfliktu, który skutkuje paraliżem w pracy Rady i uniemożliwia jej skuteczne funkcjonowanie. W wyniku uzyskanych informacji odnośnie wszystkich aspektów powstałego konfliktu oraz prób i możliwości jego rozwiązania, udzielanych przez członków Rady Dzielniczy jak też Sekretarza Miasta oraz radcę prawnego Komisja przeprowadziła dyskusję w gronie zaproszonych osób, w której członkowie Komisji i Sekretarz Miasta przedstawili Radzie Dzielniczy swoje propozycje rozwiązania przedstawionych problemów.

Wszyscy biorący udział w dyskusji zgodni byli co do tego, iż w dość szybkim terminie powinno być zwołane kolejne posiedzenie Rady Dzielniczy, na które powinni być zaproszeni przedstawiciele Urzędu Miasta: Sekretarz Miasta, pracownicy Wydziału Organizacji Urzędu oraz członkowie Komisji Samorządności, którzy będą czuwać nad prawidłowym przebiegiem posiedzenia. Obie strony konfliktu przyjęły też propozycję skorzystania z usług obecnego na posiedzeniu komisji mediatora społecznego. Komisja ze swej strony wносиła o przeprowadzenie przez stosowną komórkę Urzędu Miasta ponownego szkolenia dla członków Rady Dzielniczy w zakresie funkcjonowania Rady na bazie istniejącego Statutu.

Biorący udział w dyskusji apelowali do członków Rady Dzielniczy o jak najszybsze zakończenie konfliktu i wzajemne porozumienie, które umożliwi dalszą pracę Rady z korzyścią dla jej wizerunku i interesu mieszkańców.

## **2. Sprawy wniesione.**

Członkowie Komisji otrzymali do wiadomości kopie następujących pism:

- 1/ Pismo grupy mieszkańców miasta zamieszkałych przy ulicy Staffa i Łukasińskiego, z dnia 24 czerwca br., w sprawie cofnięcia zezwolenia na sprzedaż alkoholu (koncesji) wydanego dla sklepu "Żabka" położonego w Lublinie przy ul. Staffa 20A, w związku z zakłócaniem spokoju przez osoby spożywające alkohol w bezpośrednim otoczeniu sklepu.**



- 2 -

2/ Pismo Sekretarza Miasta Lublin z dn. 27 czerwca br., znak: OR-SA-II.0020.3.28.2012, stanowiące odpowiedź na pismo Pani Moniki Kozłowskiej Członka Rady Dzielnicy Felin w sprawie wzajemnych relacji pomiędzy członkami Rady Dzielnicy, rzutujących na pracę całego organu.

3/ Pismo Sekretarza Miasta Lublin z dn. 10 lipca 2012r., znak: OR-SA-II.0020.2.24.2012, stanowiące odpowiedź na pismo Pana Eugeniusza Bielaka Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Felin, w sprawie zasad i kompetencji dotyczących korzystania z lokalu przeznaczonego na działalność Rady Dzielnicy Felin oraz zasad zamieszczania informacji na stronie internetowej poświęconej Radzie Dzielnicy.

**Przewodniczący Komisji**

**Zbigniew Jurkowski**